
  

 
 
 

SLUŽBENI GLASNIKSLUŽBENI GLASNIKSLUŽBENI GLASNIKSLUŽBENI GLASNIK    
    

OPĆINE VELIKO TROJSTVOOPĆINE VELIKO TROJSTVOOPĆINE VELIKO TROJSTVOOPĆINE VELIKO TROJSTVO 

 
 

Izlazi prema potrebi Veliko Trojstvo, 20. lipnja 2017. Godina IX. – Broj 3/2017 

 
 
 

s a d r ž a j 
 
 

1. Odluka o osnivanju mandatnog povjerenstva 2 

2. Odluka o osnivanju Povjerenstva za izbor i imenovanje 2 

3. Odluka o izboru predsjednika i zamjenika predsjednika Općinskog vijeća Općine Veliko Trojstvo 3 

4. Odluka o osnivanju povjerenstva za Statut i Poslovnik 4 

5. Odluka o osnivanju Odbora za financije i Proračun 4 

6. Odluka o osnivanju Odbora za predstavke i pritužbe 5 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 

ISSN 1847-4071 



Stranica 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina IX. – Broj 3/17 

 
 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 43. i 46. Statuta Općine Veliko Trojstvo („Službeni 
glasnik Općine Veliko Trojstvo“ broj 1/13.), Općinsko vijeće Općine Veliko Trojstvo na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 20. 
lipnja 2017. godine, donijelo je:  
 

O D L U K U 

o osnivanju Mandatnog povjerenstva   

 

 

Članak 1. 

 
Ovom Odlukom osniva se Mandatno u sastavu kako slijedi: 
 

1)  Martina Bedeković, predsjednik 

2)  Branko Vicenski, član 

3)  Marijan Sabolović, član 

 
Članak 2. 

 
Mandatno povjerenstvo obavlja poslove koji se odnosne na mandate članova Općinskog vijeća. 
 

Članak 3. 

 
 Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Veliko Trojstvo“. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKO TROJSTVO 
 
 
KLASA: 021-05/17-01/003 
URBROJ: 2103-03-01-17-05 
Veliko Trojstvo, 20. lipnja 2017. 
 
 

 Predsjedavajuća: 
 

Arijana Andri, dipl. novinar, v.r. 
 
 

 
 
 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 43. i 44. Statuta Općine Veliko Trojstvo („Službeni 
glasnik Općine Veliko Trojstvo“ broj 1/13.), Općinsko vijeće Općine Veliko Trojstvo na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 20. 
lipnja 2017. godine, donijelo je:  
 

O D L U K U 

o osnivanju Povjerenstva za izbor i imenovanje   

 

 

Članak 1. 

 
Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za izbor i imenovanje u sastavu kako slijedi: 
 

1)  Željko Bajza, predsjednik 

2)  Martina Bedeković, član 

3)  Ljiljana Barberić, član 

 
 



Stranica 3 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina IX. – Broj 3/17 

 
Članak 2. 

 
Povjerenstvo za izbor i imenovanje raspravlja i predlaže izbor i razrješenje predsjednika i zamjenika predsjednika 

Općinskog vijeća, izbor i razrješenje članova radnih tijela Općinskog vijeća, imenovanje i razrješenje drugih osoba odreñenih 
Statutom Općine Veliko Trojstvo i drugim odlukama Općinskog vijeća, te predlaže propise o naknadi za rad članovima Općinskog 
vijeća, te predsjedniku i zamjenicima predsjednika Općinskog vijeća. 
 

Članak 3. 

 
 Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Veliko Trojstvo“. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKO TROJSTVO 
 
 
KLASA: 021-05/17-01/003 
URBROJ: 2103-03-01-17-08 
Veliko Trojstvo, 20. lipnja 2017. 
 

Predsjedavajući: 
 

Miljenko Kurevija, v.r. 
 
 

 
 
Na temelju članka 34. stavka 1. i 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 33. stavak 1. i 2. Statuta Općine Veliko Trojstvo 
(„Službeni glasnik Općine Veliko Trojstvo“ broj 1/13.), Općinsko vijeće Općine Veliko Trojstvo na 1. konstituirajućoj sjednici 
održanoj 20. lipnja 2017. godine, donijelo je:  
 

O D L U K U 

o izboru predsjednika i zamjenika predsjednika 

Općinskog vijeća Općine Veliko Trojstvo   

 

 

Članak 1. 

 
Ovom Odlukom izabire se Miljenko Kurevija za predsjednika Općinskog vijeća Općine Veliko Trojstvo. 
 

Članak 2. 

 
Ovom Odlukom izabiru se Marijan Sabolović i  Željko Bajza  za zamjenike predsjednika Općinskog vijeća Općine Veliko 

Trojstvo. 
 

Članak 3. 

 
 Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Veliko Trojstvo“. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKO TROJSTVO 
 
 
KLASA: 021-05/17-01/003 
URBROJ: 2103-03-01-17-09 
Veliko Trojstvo, 20. lipnja 2017. 

 
 

Predsjedavajući: 
 

Miljenko Kurevija, v.r. 

 

 

 



Stranica 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina IX. – Broj 3/17 

 
 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 43. i 45. Statuta Općine Veliko Trojstvo („Službeni 
glasnik Općine Veliko Trojstvo“ broj 1/13.), Općinsko vijeće Općine Veliko Trojstvo na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 20. 
lipnja 2017. godine, donijelo je:  
 

O D L U K U 

o osnivanju Povjerenstva za Statut i Poslovnik 

 

 

Članak 1. 

 
Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za Statut i Poslovnik u sastavu kako slijedi: 
 

1)  Miljenko Kurevija, predsjednik 

2)  Željko Bajza, član 

3)  Ljiljana Barberić, član 

 
Članak 2. 

 
Povjerenstvo za Statut i Poslovnik raspravlja i predlaže Statut Općine i Poslovnik Općinskog vijeća, te predlaže pokretanje 

postupka za izmjene i dopune Statuta, odnosno Poslovnika. Isto tako, može predlagati donošenje odluka i drugih općih akata iz 
nadležnosti Općinskog vijeća, te obavlja i druge poslove odreñene Statutom i Poslovnikom. 
 

Članak 3. 

 
 Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Veliko Trojstvo“. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKO TROJSTVO 
 
 
KLASA: 021-05/17-01/003 
URBROJ: 2103-03-01-17-10 
Veliko Trojstvo, 20. lipnja 2017. 

 
Predsjednik 

Općinskog vijeća: 
 

Miljenko Kurevija, v.r. 
 
 

 
 
 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 43. i 47. Statuta Općine Veliko Trojstvo („Službeni 
glasnik Općine Veliko Trojstvo“ broj 1/13.), Općinsko vijeće Općine Veliko Trojstvo na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 20. 
lipnja 2017. godine, donijelo je:  
 

O D L U K U 

o osnivanju Odbora za financije i Proračun 

 

 

Članak 1. 

 
Ovom Odlukom osniva se Odbor za financije i Proračun u sastavu kako slijedi: 
 

1)  Marijan Juranić, predsjednik 

2)  Siniša Kovačić, član 

3)  Vladimir Tesar, član 



Stranica 5 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina IX. – Broj 3/17 

 
Članak 2. 

 
Odbor za financije i Proračun razmatra pitanja i prijedloge u područjima koja se odnose na sustav financiranja javnih 

potreba u Općini, Proračun Općine i izvještaj o izvršenju Proračuna Općine, politiku poreza, naknadu čije stope u granicama 
odreñenim zakonom utvrñuje Općinsko vijeće. 
 

Članak 3. 

 
 Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Veliko Trojstvo“. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKO TROJSTVO 
 
KLASA: 021-05/17-01/003 
URBROJ: 2103-03-01-17-11 
Veliko Trojstvo, 20. lipnja 2017. 

Predsjednik 
Općinskog vijeća: 

 

Miljenko Kurevija, v.r. 
 
 

 
 
 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 43. i 48. Statuta Općine Veliko Trojstvo („Službeni 
glasnik Općine Veliko Trojstvo“ broj 1/13.), Općinsko vijeće Općine Veliko Trojstvo na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 20. 
lipnja 2017. godine, donijelo je:  
 

O D L U K U 

o osnivanju Odbora za predstavke i pritužbe 

 

 

Članak 1. 

 
Ovom Odlukom osniva se Odbor za predstavke i pritužbe u sastavu kako slijedi: 
 

1)  Marijan Sabolović, predsjednik 

2)  Mateja Kranjec, član 

3)  Branko Vicenski, član 

 
Članak 2. 

 
Odbor za predstavke i pritužbe razmatra predstavke, pritužbe, prijedloge i zamolbe upućene Općinskom vijeću i 

Općinskom načelniku, te ukazuje nadležnim tijelima na kršenje zakona i prava grañana u postupku pred državnom upravom i 
tijelima koja imaju javne ovlasti. Ispituje osnovanost predstavki, pritužbi, prijedloga i zamolbi, te daje prijedlog Općinskom 
načelniku i/ili Općinskom vijeću na potrebu poduzimanja mjera i donošenje Odluka, te o tome izvješćuje podnositelje. 
 

Članak 3. 

 
 Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Veliko Trojstvo“. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VELIKO TROJSTVO 
 
KLASA: 021-05/17-01/003 
URBROJ: 2103-03-01-17-12 
Veliko Trojstvo, 20. lipnja 2017. 

Predsjednik 
Općinskog vijeća: 

 

Miljenko Kurevija, v.r. 



Stranica 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE VELIKO TROJSTVO Godina IX. – Broj 3/17 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
„Službeni glasnik Općine Veliko Trojstvo“ je službeno glasilo Općine Veliko Trojstvo, 

izdaje ga Općina Veliko Trojstvo, Braće Radić 28, 43226 Veliko Trojstvo prema potrebi. 
 

Za izdavača: Ivan Kovačić, dr. vet. med., Općinski načelnik 
Urednik: Dražen Juranić, mag. oec., Pročelnik 

 
 

Tel.: 043/885-643,  Fax.: 043/885-009,  E-mail: info@veliko-trojstvo.hr 
  WEB: www.veliko-trojstvo.hr  

 
Naklada: 40 primjeraka 

Tisak: Općina Veliko Trojstvo, Jedinstveni upravni odjel 
 

 

 


